

PLH HOLDING ApS

Rodelundvej 30

8680 Ry

CVR-nr. 20214236

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2018

Dirigent

Navn: Poul Lysholt Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PLH HOLDING ApS
Rodelundvej 30
8680 Ry

CVR-nr.: 20214236
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Poul Lysholt Hansen
Inger Mariane Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2017/18 er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(229.872)	(98.673)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(8.310.150)	3.956.253
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.376.145	886.663
Andre finansielle indtægter		131.483	980.448
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(171.776)	(196.374)
Andre finansielle omkostninger		<u>(240.864)</u>	<u>(177.058)</u>
Resultat før skat		(7.445.034)	5.351.259
Skat af årets resultat	1	<u>(137.842)</u>	<u>(273.569)</u>
Årets resultat		<u>(7.582.876)</u>	<u>5.077.690</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(46.225.920)	3.941.658
Overført resultat		<u>34.643.044</u>	<u>136.032</u>
		<u>(7.582.876)</u>	<u>5.077.690</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		219.000	219.000
Materielle anlægsaktiver	2	219.000	219.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.858.580	64.187.083
Andre tilgodehavender		2.809.233	2.809.233
Finansielle anlægsaktiver	3	13.667.813	66.996.316
Anlægsaktiver		13.886.813	67.215.316
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.525.310	43.306.610
Tilgodehavender		77.525.310	43.306.610
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.232.898	2.381.819
Værdipapirer og kapitalandele		2.232.898	2.381.819
Likvide beholdninger		1.495	13.337
Omsætningsaktiver		79.759.703	45.701.766
Aktiver		93.646.516	112.917.082

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		650.000	650.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	46.225.920
Overført overskud eller underskud		82.418.790	47.775.746
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>87.068.790</u>	<u>95.651.666</u>
Bankgæld		897.083	7.499.053
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.834.143	8.927.382
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.830
Skyldig selskabsskat		184.498	162.151
Anden gæld		662.002	670.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.577.726</u>	<u>17.265.416</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.577.726</u>	<u>17.265.416</u>
Passiver		<u>93.646.516</u>	<u>112.917.082</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	650.000	46.225.920	47.775.746	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	(46.225.920)	34.643.044	4.000.000
Egenkapital ultimo	650.000	0	82.418.790	4.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				95.651.666
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				(7.582.876)
Egenkapital ultimo				87.068.790

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	188.704	290.200
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(50.862)</u>	<u>(16.631)</u>
	<u>137.842</u>	<u>273.569</u>
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>219.000</u>
Kostpris ultimo		<u>219.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>219.000</u>
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	17.461.163	2.809.233
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	<u>(658.560)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>16.802.603</u>	<u>2.809.233</u>
Opskrivninger primo	46.725.920	0
Andel af årets resultat	1.860.416	0
Tilbageførsel ved afgang	<u>(54.530.359)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(5.944.023)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.858.580</u>	<u>2.809.233</u>

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PLH Holding II ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskab Skt. Pauls Gade 42 ApS' mellemværende med Jyske Bank. Bankgælden i Skt. Pauls Gade 42 ApS udgør 11.717 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds ejerandel på 50% i associeret selskab Performers House I/S samt Thorshave I/S' mellemværende med Jyske Bank. Bankgælden udgør henholdsvis i Performers House I/S, 0 kr., Thorshave I/S, 343 t.kr.
